מחקר כנס דב לאוטמן למדיניות החינוך
2017, תשע"ח

חינוך לערכי הדמוקרטיה במכינות הקדם צבאיות בישראל

גלי שפיגל כהן

תקציר

פורום דב לאוטמן עוסק בהעלאת נושא החינוך לערכים דמוקרטיים בישראל על סדר היום הציבורי – חינוכי. כחלק מהתמודדות עם האתגר בקידום החינוך לשותפות בין החלקים השונים של החברה הישראלית, ביקש הפורום לבחון את החינוך לערכים דמוקרטיים במרחב הבלתי פורמלי של המכינות הקדם צבאיות בישראל.